NORHAMPT'.

RICARDUS Gubium t Rogs Forestarip dant domino Regi quinquaginta marcp ter unun palefr p habenda saisina de tris unde disseisiti funt sun judicio, ita qd inde respondeat si quis hvsus eos in loqi voluit.

SUHAMPT'.

MARGARETA de Vernun fine fecit cum domino Rege proxl. marcp ter j. palefridu ut possit se maritare cui voluit. Et preceptus; vič qd accepta ab eade Margar securitate de illis xl. mer domino Regi reddendis t pmittat qd ipa se maritet sic pdecm; cui voluit, quia pdecm palefr domino Regi reddidit. T. Reg ap Waltham xx. die Dec. Corad oP. Wint epo. Per eudem.

Memb. 2.

Dors.

MANDAT; Hug de Nevill qd Walls de Turb*ville* hunc fine fecit cum domino Reg, qd p centum marcp de debito qd domino Regi debet erit se alio milit i hvicio domino Reg ubique voluit p unun anu integu, qui incipiet xv^o. die a die Sci Hillar anno r. domino Rex. xv^o. et i px^o seqnti anno intrabit i soldem tocip debiti residuit et qd de tra sua cum prium suis i bafla sua ei sun diloe plenaria saisina habe fac. Ap Waltha xxxij. die Dec.

CUMB'.

Rob's de Vallibz fine fecit cum domino Reg p qetancia tocip debiti qd domino Regi debet, un cum domino Rege alias

finē fecit quod ad scac̄m dominī Rege introlatur ; ita quod dominus Regi iveniet in ſvito suo ubicque, dominus Rex voluit pro unū anū integrus, quod incipit quod non tem die a die Sancti Hillar anno r. dominus Re. xvo. duos milites ter viginti ſvientes bearm̄ armatos equis ter armis cum opturis ferreis, et pximo anno ſeptenti unū militē ter viginti ſvientes ſiter. Et preceperit ; vic quod eid Robto plenar ſaisinā de omibz tris suis cum prius suis in bata sua sed dilige habite fac, quia dominus Rege ſecurū fecit pro cartā ſuā ter pro ſacramentu preſtitū de fine produco fideliu tenendo. T. ut pxo ſa.

WAREWIC.

RICARDUS Labamk finē fecit cum dominus Rege pro quod dra-ginta marcus pro habenda licencia geordandi cum Thoma de Finham quod est ſuus appellavit de pace dominus Rege fracta. Et preceperit ; vic quod, accepta ab eod Ricardo ſecuritate de illis xl. men. dominus Regi reddendu ad instans festū Preſic Be Marie anno r. dominus Rege xvo. dominus Regi ſcire faciat quod ſecuritatē cepit, ter de quod non quod liber plegiu fuit, ter non ſa plega, quia tuc ippm dominus Rex delibari faciet. T. Rege aper Turri Londo xxij. die December.

GUARINo de Munchainesy dat [dominus Regi] duo milit marcus pro habenda tra quod est ſuus hereditarie gtingit, ter ut quietu sit de omibz debitis Judeoz reddendu infra duos annos .s. ad Pascha anno r. dominus Rege xvo. quingentu marcus, ter ad festū Sancti Michael anno xvjo. quingentu men. ter ad Pascha anno, eod quingentu men. ter ad festū Sancti Michael anno r. dominus Rege septimodec quingentu men. : ſalvo dominus Regi ſvito quod ad tra illa ptinet, ita tamen quod ippe jurabit, ter cartā ſuā dominus Regi faciet, ter sup totā tra ſuā manucapiet de fine produco ad teminos producos dominus Regi reddendo, ter quod ſe maritabit de assensu ter voluntate dominus Rege : ter sup hiis W. com Arundell avuncis ippi Warini ter Jacobz Le Sauvage dominus Regi cartas suas facient, ita eciā quod producs Warino hat catalla sup tra illa iventa, quod de denar dominus Rege non fundempta. Et preceperit ; Rado de Normavill quod eid Warino ſuus dilige